

FAKTURA - daňový doklad

22008

Dodavatel: B-STAV Třebíč s.r.o.
C.Boudy 605/6
674 01 Třebíč

Evidenční číslo dokladu: vf22008
Konstantní symbol: 0308 Variabilní symbol: 22008
Objednávka: Související doklad:
Vystavil: Marcela Štanclová

Telefon: 602556337
E-mail: petr.urban@b-stav.eu
WWW:
IČO: 25553003
DIČ: CZ25553003

Odběratel: IČO: 00290661 DIČ: CZ00290661

Zapsán u: u OR vedeného
Krajským soudem Brno
Dne: 3.2.1999
Zn.: C,32946

Účet: 6094163309/0800
Spec.sym.:
IBAN: CZ240800000006094163309

Městys Vladislav
Vladislav 76
675 01 Vladislav

Dodavatel je plátce DPH

Adresa b.:

Příjemce:

Datum splatnosti: 30.4.2022
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Okamžik vystavení: 31.3.2022
Datum uskutečnění plnění / platby: 31.3.2022
Způsob dopravy:

Označení dodávky	ceny jsou uvedeny bez DPH	Množství	Sleva %	Jedn. cena	Cena celkem	DPH
Fakturujeme práce za měsíc březen 2022 na akci:						
Stavební úpravy domu č.p. 198, Vladislav - další stavební práce práce dle požadavků investora		1,000	0	268 328,00	268 328,00	21%

sazba DPH	bez daně celkem	daň celkem	s daní
základní 21%	268 328,00	56 349,00	324 677,00
snížená 15%	0,00	0,00	0,00
2.snížená 10%	0,00	0,00	0,00
--	0,00		
cena celkem	268 328,00	56 349,00	324 677,00

Celkem k úhradě 324 677,00 Kč



QR Platba+F

B-STAV Třebíč s.r.o.
C. Boudy 605/6, 674 01 Třebíč
IČ: 255 53 003, DIČ: CZ25553003
mob.: 602 556 337
e-mail: petr.urban@b-stav.eu

B - STAV Třebíč s.r.o.

Akce: "Oprava domu č.p.198, obec Vladislav - další stavební práce dle požadavků investora za březen 2022"

Prováděná práce		MJ	počet MJ	Kč/MJ	Kč celkem bez DPH
Další stavební práce					
1	bourání vstupních dveří do bytu (zárubně včetně skl.světlíku, prahu)	ks	1	850	850
2	dodávka protipožárních zárubní	ks	1	1320	1320
3	osazení překladu nad zárubně včetně dodávky (práce + materiál)	ks	2	685	1370
4	vyzdění příčky tl. 10 cm nad vstup.dveřmi (práce + materiál), MTZ a DMTZ lešení	ks	1	1850	1850
5	společné prostory (chodba, schodiště) omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	16	452,5	7240
6	lešení lehké pomocné (byt), výška podlahy do 1,2 m	m2	10	115	1150
7	dozdění špalet a podhledů po vybourání dvojitých dřevěných oken v části pošta I.NP+WC (hrubá omítka, štuk, polystyren tl.2, 3, 4 cm, lepidlo, perlínka, penetrace, rohové lišty atd.)	ks	3	3870	11610
8	šalování, odšalování prken na betonáž parapetů, betonáž parapetů, příprava na osazení plastových parapetů	ks	3	710	2130
9	zapravení dveří č. 3 a 4 dle označení výkresu (dozdění špalet, CP, hrubá omítka, štuk, polystyren tl. 3, 4 cm, lepidlo, perlínka, rohové lišty)	ks	2	2950	5900
10	MTZ venkovního lešení pro KZS (roh cukrárny a klenba do dvora)	m2	45	52	2340
11	DMTZ venkovního lešení pro KZS (roh cukrárny a klenba do dvora)	m2	45	38	1710
12	vyrovnání štitů (podlepení stávajícího KZS polystyrenem tl. 2, 3, 4 cm, lepidlo, pěna)	m2	26	530	13780
13	štit - složitost. Lepení polystyrenu kolem plynu osazeného na fasádě (podlepení, oblepení, zamáznutí všech otvorů, dodávka polystyrenu tl. od 3 do 10 cm)	bm	10	620	6200
14	přesun hmot, vodorovná a svislá doprava na stavbě	kplt	1	18850	18850
15	doprava materiálu na stavbu (hranoly, lešení, hrubá omítka atd.)	cesta	14	650	9100
16	dřevěná konstrukce na fasádě pro vestavěné plastové okno - dodávka hranolu 10x10 cm	bm	9	310	2790
17	tesařské práce	hod	8	300	2400
18	pomocný kotvicí materiál (závitová tyč, matice, podložka, vruty atd.)	kplt	1	1120	1120
19	D+M plastového okna na poštu - soc.zařízení	ks	1	5557	5557
20	vybourání stávajícího plast.okna	ks	1	550	550
21	MTZ a DMTZ venkovního pomocného lešení	m2	3	115	345
22	zednické zapravení po osazení nového plastového okna (pěna, hrubá malta, lepidlo, štuk, beton)	ks	1	1335	1335
23	prodloužení odvětrání od rekuperace z cukrárny (odstranění krytu, D+M KG prům.150 mm, zapěnění)	kplt	1	800	800
Další stavební práce celkem					100297
A-STAV spol. s r.o. - SDK					
24	podhled SDK na zavěš. ocel.konstrukci desky standard tl.12,5 mm, bez izolace - do fakturace rozdílu oproti hl.rozpočtu	m2	17,2	802	13794
25	montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů parotěsná zábrana (SDK podhled) - do fakturace rozdílu oproti hl. rozpočtu	m2	16,6	78,9	1310
26	deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 80 mm (SDK podhled) - byla dána 2x	m2	108,5	155	16818
27	předstěna W 626 (bez izolace)	m2	12,5	880	11000
28	příčka W 112	m2	11,7	960	11232
A-STAV spol. s r.o. celkem					54154
MARVAL PODLAHY s.r.o. - příprava pod plovoucí vinylovou podlahu (místo konstrukce tesařské, CETRIS desky atd.)					
29	penetrace Uzin PE 280	l	4	255	1020
30	penetrace Uzin PE 260	l	7,5	201	1508
31	brusivo	ks	3	330	990
32	brusivo - diamant	mm	0,3	2340	702
33	montážní materiál - PU pěny, dilatační pásy, akryláty	ks	1	2000	2000
34	nivelační hmota	kg	2750	22	60500
35	křemík	kg	100	7	700
36	příprava podkladu broušení, vysátí, penetrování, stěrkování	m2	72	279	20088
37	VRN	kplt	1	2500	2500
MARVAL PODLAHY s.r.o. celkem					90008
EL-PROF.CZ s.r.o. - vedlejší byt č.2					
38	přístroje, spínače, zásuvky včetně krytů a rámečků	ks	7	195	1365
39	vystrojení stávajícího rozvaděče	kplt	1	750	750
40	slaboproudá instalace	kplt	1	800	800
41	instalační materiál	kplt	1	745	745
42	montážní práce	kplt	1	1800	1800
43	doprava	km	40	11	440
EL-PROF.CZ s.r.o. vedlejší byt celkem					5900
EL-PROF.CZ s.r.o. - venkovní prostory					
44	kabel CYKY-J 5x4	m	40	115	4600
45	vodič CY4 zelenožlutý	m	40	18	720
46	kabel CYKY-J 3x1,5	m	25	22	550
47	držák na satelit venkovní pozink	ks	1	950	950
48	instalační materiál	kplt	1	300	300
49	montážní práce	kplt	1	1900	1900
50	doprava	km	30	11	330
51	zednické práce pro elektro	kplt	1	8620	8620
EL-PROF.CZ s.r.o. venkovní prostory celkem					17970
Cena celkem bez DPH					268 328 Kč
DPH 21%					56 349 Kč
Cena celkem včetně DPH					324 677 Kč

V Třebíči 31.3.2022

Městys VLADISLAV

Vladislav 76

675 01 VLADISLAV

IČ: 00290661 tel.: 568 888 107

DIČ: CZ25553003940
č. úč: 6094163309/0800

Vypracoval: Petr Urban

B-STAV Třebíč s.r.o.

C. Boudy 605/6, 674 01 Třebíč

IČ: 255 53 003, DIČ: CZ25553003

mob.: 602 556 337

e-mail: petr.urban@b-stav.eu

Strana 1/1

B - STAV Třebíč s.r.o.
C. Boudy 605/6, 674 01 Třebíč
Tel: 602 556 337
E-mail: petr.urban@b-stav.eu